
Výpis usnesení 
z 23.  jednání Rady městyse Svitávka 

konaného dne 13. 1. 2020 v 17:30 hod., v budově Úřadu městyse Svitávka 
 

 
Usnesení č. 1 
 
Ad a) Rada městyse schvaluje program 23. schůze Rady městyse Svitávka. 
 
Hlasování: Pro 5  Proti  0  Zdrželi se 0 
 
Ad b) Rada městyse schvaluje ověřovatelem zápisu pana Radoslava Hrudu. 
 
Hlasování: Pro 4  Proti   0  Zdrželi se 1 
      p. Hruda 
 

Bod č. 3 programu  Souhlas se stavbou – xxxxxxxxxx  

Usnesení č. 3 
Rada městyse souhlasí se stavbou dílny na pozemku parc. č. 150 v k. ú. Svitávka, zapsaného na LV č. 
900 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice. Městys Svitávka je 
vlastníkem pozemku č. 299/1, zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Boskovice. 
 
 
Bod č. 4 programu  Místní poplatky 2020  

 
Usnesení č. 4.1 
Rada městyse Svitávka schválila příspěvek ve výši 1.000,- Kč občanům ve věku 70, 75, 80, 85, 90 let. 
Po dosažení 90 let bude příspěvek vyplácen každoročně. 
 
Usnesení č. 4.2 
Rada městyse Svitávka schválila příspěvek ve výši 3.000,- Kč při narození dětí, které v době narození 
mají trvalý pobyt ve Svitávce.  Příspěvek bude vyplacen na akci slavnostní vítání občánků. 
 
Usnesení č. 4.3 
Rada městyse Svitávka schválila následující poplatky za kopírování. 
 
Za pořízení jedné černobílé kopie formátu A4: 

- jednostranná ……………………………….. 3,- Kč včetně DPH 

- oboustranná ………………………………… 5,- Kč včetně DPH 

Za pořízení jedné černobílé kopie formátu A3: 
- jednostranná ……………………………….. 6,- Kč včetně DPH 

- oboustranná ………………………………… 8,- Kč včetně DPH 

Za pořízení jedné barevné kopie formátu A4: 
- jednostranná ……………………………….. 23,- Kč včetně DPH 

- oboustranná ………………………………… 44,- Kč včetně DPH 

Za pořízení jedné barevné kopie formátu A3: 
- jednostranná ……………………………….. 28,- Kč včetně DPH 

- oboustranná ………………………………… 55,- Kč včetně DPH 



 
Usnesení č. 4.4 
Rada městyse Svitávka schvaluje místní poplatek za komerční hlášení rozhlasem ve výši 200,- Kč 
včetně DPH. 
 
Usnesení č. 4.5 
Rada městyse Svitávka schvaluje následující výši poplatků za inzerci ve Svitáveckých listech: 

- formát A4    1.000,- Kč + DPH 

- formát A5   500,- Kč + DPH 

- formát menší než A5  300,- Kč + DPH 

 
Usnesení č. 4.6 
Rada městyse Svitávka schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací  podle § 106/1999 Sb., 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu.  
 
 

Bod č. 5  Diecézní charita – Rajhrad  

Usnesení č. 5 
Rada městyse Svitávka schvaluje příspěvek ve výši 2.000,- Kč na činnost sociálních služeb, které v obci 
zajišťuje Diecézní charita Brno, Oblastní charita Rajhrad, se sídlem Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad. 
 
Bod č. 6 Jmenování velitele JSDH 
 
Usnesení č. 6 
Rada městyse Svitávka jmenuje velitelem JSDH Svitávka pana Jana Jokeše, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 


